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 BALANCE 

- 1/4/2022 Balance Anterior 14,867,888.19 

604 1/4/2022 Pago fact.B1500000910, por compra de una corona de flores, entregada en el sepelio del señor Rafael Rivera 2.3.1.3.03 5,900.00 14,861,988.19 

607 4/4/2022 Pago fact.B1500200969, por servicios energia electrica del mes marzo de la oficinal central de este Consejo 2.2.1.6.01 53,181.90 14,808,806.29 

628 4/4/2022 Pago fact.B1500201217, por servicio energia electrica del mes marzo  2022 de la oficina Regional en el Seibo 2.2.1.6.01 1,170.19 14,807,636.10 

630 4/4/2022 Pago fact.B1500164709, por servicios comunicación Cuenta no.716294750 del mes marzo 2022 de la central del Consejo 2.2.1.3.01 144,725.44 14,662,910.66

632 4/4/2022 Pago fact.B1500039079, por servicios comunicacion Movil cuenta no.87845276 del mes abril 2022 2.2.1.2.01  7,896.71 14,655,013.95

636 4/4/2022 Pago fact B1500000915,adquisicion 25 cena navideña, al personal celebracion 22 diembre 2021 oficina regional Este Seibo 2.2.9.2.01 10,620.00 14,644,393.95

643 5/4/2022 Pago fact. B1500000914, adquisición picaderas, aporte agrupacion Seibanos actividad Diciembre/21 ayuntamiento del Seibo 2.2.9.2.01  11,800.00 14,632,593.95

647 5/4/2022 Pago fact B1500000002, alquiler oficina regional Santiago en la urbanizacion el Retiro II no.17-B,del mes marzo 2022 2.2.5.1.01 36,000.00 14,596,593.95

650 5/4/2022 Pago fact. B1500000002,servicios catering (almuerzo), participantes cursos Oratoria 2022 salón conferencias del Consejo 2.2.9.2.03 25,311.00 14,571,282.95

657 6/4/2022 Pago fact.B1500000074,Impresición tazas, mouse etc. logo institución, clausura mes familia actividad no violencia la mujer 2.2.2.2.01  56,994.00 14,514,288.95

660 6/4/2022 Pago fact. B1500000264, conferencista taller entrenamiento vivencia Dia Internacional la mujer salón conferencia el consejo 2.2.8.7.04 47,200.00 14,467,088.95

682 7/4/2022 Pago fact. B1500000284, alquiler habitación para Director Ejecutivo institución del 31 de marzo al dias 01 de abril 2022 2.2.5.1.01 17,582.00 14,449,506.95 

685 7/4/2022 Pago fact. B1500147490, por adquision de ticke combustibles, correspondiente primera cuota del trimestre abril/junio 2022 2.3.7.1.01 160,000.00 14,289,506.95

691 7/4/2022 Pago fact B1500000943, adquisición sillas con brazo y sin brazos, entregadas señor Ramón Chalas del Rosario 2.3.5.5.01 16,815.00 14,272,691.95

699 7/4/2022 pago nómina viático personal tecnico, charlas-talleres santiago, boca chica, villa jaragua, municipio la descubierta marzo 2022 2.2.3.1.01 258,050.00 14,014,641.95 

721 11/4/2022 Pago fact.No.B1500000368 compra (1) bomba centrifuga truper 1 HP10074, entregada comunidad los alto de peguero del Seibo 2.6.5.2.01 8,383.00 14,006,258.95 

724 11/4/2022 Pago de Fact,No.B1500007508 por  lavado de vehículo HYUNDAI H1. P/1102274, de uso de esta institución 2.2.7.2.06  500.00 14,005,758.95 

726 11/4/2022 Pago de fact. B1500000071 adquisición invitación en cartulina decorativas, etc, uso celebración (54) aniversario de institución 2.2.2.2.01 29,795.00 13,975,963.95 

733 11/4/2022 Pago fact B1500000265, expositora taller “Vivencial para mujeres”, impartido salón actos ayuntamiento miches, provincia Seibo 2.2.8.7.04 47,200.00 13,928,763.95 

736 11/4/2022 Pago fact.B1500018356, compra medicamento Carolina Ávila Doroteo, persona de escasos recursos ecóonomicos 2.3.4.1.01 3,378.40 13,925,385.55 

740 12/4/2022 Pago fact. B1500000170, por adquisicion nevera,estufa,lavadora, entregado a personas de bajos recursos ecónomicos 2.6.1.4.01 103,286.58 13,822,098.97 

742 12/4/2022 pago fact B1500000260, saldar deuda Estudiante Nayeli Vilorio, universidad Federico Henrique y Carvajal. ayuda del Consejo 2.4.1.2.02 26,000.00 13,796,098.97 

744 12/4/2022 Pago de fact. B1500000070 por compra de tazas subliminadas y laminado de puerta, para el día internacional de la mujer 2.2.2.2.01 17,464.00 13,778,634.97 

- 12/4/2022 Reintegro libramiento #. 601 26,078.00 13,804,712.97 

745 12/4/2022 Pago fact.B1500000161, servicios catering (picaderas), usada actividad Dia Internacional la Mujer, salón conferencia Conapofa 2.2.9.2.03 26,078.00 13,778,634.97 

748 18/4/2022 Pago nómina  personal fijo del mes Abril 2022 2.1.1.1.01 1,630,983.65 12,147,651.32 

748 18/4/2022 Pago nómina  personal fijo del mes Abril 2022 2.1.5.1.01  109,796.37 12,037,854.95 

748 18/4/2022 Pago nómina  personal fijo del mes Abril 2022 2.1.5.2.01 115,799.84 11,922,055.11 

748 18/4/2022 Pago nómina  personal fijo del mes Abril 2022 2.1.5.3.01 14,698.02 11,907,357.09 

750 18/4/2022 Pago nómina  personal en tramite de pension del mes Abrril 2022 2.1.1.3.01 10,000.00 11,897,357.09 

750 18/4/2022 Pago nómina  personal en tramite de pension del mes Abrril 2022 2.1.5.1.01  709.00 11,896,648.09 

750 18/4/2022 Pago nómina  personal en tramite de pension del mes Abrril 2022 2.1.5.2.01 710.00 11,895,938.09 

750 18/4/2022 Pago nómina  personal en tramite de pension del mes Abrril 2022 2.1.5.3.01 110.00 11,895,828.09 

754 18/4/2022 Pago nómina personal de seguridad del mes de Abril 2022 2.1.2.2.05 95,000.00 11,800,828.09 

764 18/4/2022 Pago fact.B1500000101, adquisicion canastilla (bañitos y ropas para bebe) , entregadas a embarazadas en charlas y taller 2.3.2.3.01 24,728.00 11,776,100.09 

764 18/4/2022 Pago fact.B1500000101, adquisicion canastilla (bañitos y ropas para bebe) , entregadas a embarazadas en charlas y taller 2.3.5.5.01 22,000.00 11,754,100.09 

766 18/4/2022 Pago fact.B1500019478,por  compra de medicamentos para ser entregados al señor Marino Tapia Trinidad 2.3.4.1.01 9,160.77 11,744,939.32 

769 19/4/2022 Pago fact. B1500019479, por compra de medicamentos para ser entregados al señor Francisco Nuñez García 2.3.4.1.01 8,654.20 11,736,285.12 

774 19/4/2022 Pago fact. B1500000285, alquiler dos habitaciones sencillas al director ejecutivo y personal de seguridad de esta institución 2.2.5.1.01 27,753.60 11,708,531.52 

783 20/4/2022 Pago fact. B1500000028,Adquisición texto educativo financiero, manejo las finanzas personales con el apoyo de este consejo 2.3.3.5.01 27,500.00 11,681,031.52 

785 20/4/2022 Pago nómina del personal temporales del mes abril 2022 2.1.1.2.08  931,900.00 10,749,131.52 

785 20/4/2022 Pago nómina del personal temporales del mes abril 2022 2.1.5.1.01  66,071.71 10,683,059.81 

785 20/4/2022 Pago nómina del personal temporales del mes abril 2022 2.1.5.2.01 66,164.90 10,616,894.91 

785 20/4/2022 Pago nómina del personal temporales del mes abril 2022 2.1.5.3.01 10,196.45 10,606,698.46 

- 21/4/2022 Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes mes de Abril  2022 4,366,857.00 14,973,555.46 

795 21/4/2022 Pago fact.B1500000374, compras de materiales  ferreteros, para la remodelación de casas a personas con escasos recursos 2.3.1.4.01 17,380.00 14,956,175.46 

795 21/4/2022 Pago fact.B1500000374, compras de materiales  ferreteros, para la remodelación de casas a personas con escasos recursos 2.3.6.1.01 71,500.00 14,884,675.46 

795 21/4/2022 Pago fact.B1500000374, compras de materiales  ferreteros, para la remodelación de casas a personas con escasos recursos 2.3.6.3.06 16,875.00 14,867,800.46 

795 21/4/2022 Pago fact.B1500000374, compras de materiales  ferreteros, para la remodelación de casas a personas con escasos recursos 2.3.6.3.06 44,907.70 14,822,892.76 

801 22/4/2022 Pago fact. B1500000984, compra (2) antenas de bocinas y (1) puntero, para ser utilizado en charlas y talleres equipo técnico 2.6.2.1.01 3,174.27 14,819,718.49 

804 22/4/2022 Pago fact. B1500001867, corona de flores ser enviadas sepelio secretaria Ejecutiva de la Dirección Financiera  del consejo 2.3.1.3.03  17,700.00 14,802,018.49 

- 25/4/2022 Transferencia de Tesoreria Gastos Corrientes mes de Abril  2022 160,064.67 14,962,083.16 

812 26/4/2022 Pago Nómina viático, personal tecnico por realización charlas y talleres en diferentes Provincias del País, mes abril 2022 2.2.3.1.01 139,050.00 14,823,033.16 

818 27/4/2022 Pago fact.B1500000015, servicios refrigerio, Buffet,sonidos, carpas,sillas, mesas, manteles etc, en mes marzo 2022 2.2.5.8.01 170,687.00 14,652,346.16 

818 27/4/2022 Pago fact.B1500000015, servicios refrigerio, Buffet,sonidos, carpas,sillas, mesas, manteles etc, en mes marzo 2022 2.2.9.2.01  413,236.00 14,239,110.16 

825 28/4/2022 Pago fact.#. B1500000041, por  notarización de contratos 2.2.8.7.02 12,390.00 14,226,720.16 

830 29/4/2022 Pago fact.B1500167590, por servicios internet Moviel cuenta.781082217, del mes abril 2022 2.2.1.5.01  3,405.85 14,223,314.31 

833 29/4/2022 Pago fact. B15000001005, por  compra de dos (2) microfonos, utilizado departamento equipo técnico de esta institución 2.6.2.1.01 20,060.00 14,203,254.31 

835 29/4/2022 Pago fact.B150000006,servicios remodelación local oficina regional Norte,ubicado en Santiago de este Consejo 2.2.7.1.01 1,100,000.00 13,103,254.31 

837 29/4/2022 Pago fact.B1500000112 por llenado de 26 botellones de agua para uso de esta institución 2.3.1.1.01 2,535.00 13,100,719.31 

13,100,719.31 
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4,526,921.67 26,078.00 6,320,168.55 13,100,719.31
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